DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PETI: UM OLHAR SOBRE A
PRÁTICA PEDAGÓGICA EDUCATIVA E OS MECANISMOS UTILIZADOS PARA O
FORTALECIMENTO DA CIDADANIA DE CRIANÇAS EM SITUAÇÃO DE TRABALHO
INFANTIL de autoria de JÉSSICA ROCHELLY DA SILVA RAMOS, ALLENE CARVALHO
LAGE, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/297

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/297